W odpowiedzi na ogłoszenie nr 5/2026 o zbyciu zbędnego składnika majątku będącego 

własnością Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich - PIŁA TARCZOWA 

ROZBIOROWA FREUND, 

niniejszym wyrażam wolę nabycia przedmiotowego mienia. w kwocie: 

Cena bru�o: 1500, zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100 ). 

Oświadczamy, że: 

1) zapoznaliśmy się z warunkami sprzedaży i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń; 

2) zapoznaliśmy się ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu sprzedaży; 

3) Zobowiązujemy się do uiszczenia należnej kwoty na rachunek bankowy Politechniki